TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN
ĐƯỜNG SÔNG MIỀN NAM

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

   ***
Số:  01/SWC/TB-HĐQT                  Tp.HCM, ngày 05 tháng 01 năm 2022

THÔNG BÁO THAY ĐỔI GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ DOANH NGHIỆP/GIẤY
PHÉP THÀNH LẬP VÀ HOẠT ĐỘNG/GIẤY PHÉP HOẠT ĐỘNG

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Căn cứ theo Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số 0300447173 ngày 04/01/2022, do
Sở Kế hoạch và Đầu tư Thành phố Hồ Chí Minh cấp, chúng tôi trân trọng thông báo việc
thay đổi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp/Giấy phép thành lập và hoạt động/Giấy
phép hoạt động của Công ty chúng tôi như sau:

- Tên tổ chức: Tổng Công ty Cổ Phần Đường Sông Miền Nam

- Mã chứng khoán: SWC

- Địa chỉ: 298 Huỳnh Tấn Phát, Phường Tân Thuận Tây, Quận 7, TP.HCM

- Điện thoại liên hệ:      028.38729 748                                       Fax: 028.38726 386

- E-mail: camry.tu@sotrans.com.vn

- Website: www.sowatco.com.vn

1. Thông tin trước khi thay đổi:

Mục 4. Người đại diện theo pháp luật của Công ty là Ông Lê Bá Thọ và thông tin cá
nhân của Ông Lê Bá Thọ.

2. Thông tin sau khi thay đổi:

Mục 4. Người đại diện theo pháp luật của Công ty là Ông Đặng Vũ Thành và thông tin
cá nhân của Ông Đặng Vũ Thành.

3. Lý do thay đổi (nếu có): Công ty có thay đổi Người Đại diện theo pháp luật, Người
được ủy quyền công bố thông tin, Tổng Giám đốc Công ty theo Nghị quyết HĐQT số
113/SWC/NQ-HĐQT ngày 25/11/2021 về việc thay đổi cán bộ.

*Tài liệu đính kèm:
- Giấy phép hoạt động mới;

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT
TỔNG GIÁM ĐỐC

ĐẶNG VŨ THÀNH

'4 " ....... .r I ;" .. , I - I /.1 , I , ........

....~~....
. -- -."

,\ .
jf

'~"'::.';'.''._ _--"_'

I','~ ,"
- --.' -' "

, I

-,-'

. ~.~
'c. ......... ,--,

\.-o-'_ •

~ :~~~{--.

'_-}{ . ,I, ...
,~

		2022-01-05T15:57:31+0700